BbenoB Bopuc CaBenbeBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Benos bopuc CasenbeBuny

Homep B peecTpe uneHos POO 004722

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.07.2008

Iop. nuuo

Homep 3aKJiloumBLLee DaTa OBnLeKT Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 [OroBop Ha coCTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM

oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH

OLEHKM

3Y, "OueHka

074/04/2021 = OOO "OueHka" 02.04.2021 . | PbIHO4YHas
HeABUXUMOCTU
3Y, "OueHka

075/04/2021 | OOO "OueHka" 02.04.2021 N pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTU
TC, "OueHka

076/04/2021 000 "OueHka" 01.04.2021 OBVXNMOI 0O pbIHOYHasA
mmyuectsa"
TC, "OueHka

077/04/2021 000 "OueHka" 01.04.2021 OBVXXMUMOTO pbIHOYHas
mMyutectsa”
TC, "OueHka

078/04/2021 000 "OueHka" 01.04.2021 OBVXNMOI0 pbIHOYHas
umyuectsa"
3Y, "OueHka

080/04/2021 = OOO "OueHka" 02.04.2021 . | PpblHO4YHas
HeABNXUMOCTU
3Y, "OueHka

081/04/2021 = OOO "OueHka" 02.04.2021 . | PblHO4YHas
HeABUXXUMOCTU
3Y, "OueHka

082/04/2021 000 "OueHka" 02.04.2021 pbIHOYHasA

HeaBMmxmnmocTn"



083/04/2021

084/04/2021

085/04/2021

086/04/2021

088/04/2021

089/04/2021

090/04/2021

091/04/2021

092/04/2021

093/04/2021

094/04/2021

096/04/2021

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

05.04.2021

07.04.2021

09.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

13.04.2021

19.04.2021

TC, "OueHka
OBVXUMOTO
mMmyuiectsa”

KeapTupa,
"OueHka
HeaBMXXMUMOCTKN"

Obopya,
"OueHka OBux
mMmyuiectsa”

TC, "OueHka
OBVXNMOIO
mmyuectsa"

"OueHKa
OBVXMMOTO
mMyutectsa"

KeBapTupa,
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

3Y, "OueHkKa
HeaBXMmMocTn"

Hexx nowm,
"OueHka
HeaBMmxmnmocTun"

Hexx nowm,
"OueHKa
HeagBMmXmnmocTn"

Narepes,
"OueHka
HeaBmxmnmocTn"

TC, "OueHka
OBVXNMOTrO
mMmyuiectea"

TC, "OueHka
OBVXXMMOT O
mMyutectsa”

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS



097/04/2021

098/04/2021

099/04/2021

100/04/2021

101/04/2021

102/04/2021

103/04/2021

104/04/2021

105/04/2021

109/05/2021

111/05/2021

112/05/2021

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

20.04.2021

22.04.2021

27.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

11.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

TC, "OueHka
OBVXUMOTO
mMmyuiectsa”

TC, "OueHka
OBVXNMOIO
mMyutectsa"

TC, "OueHka
OBVXUMOTO
mMmyuiectsa”

KeapTupa,
"OueHka
HeaBMXMMoCcTN"

KeapTupa,
"OueHka
HeaBMXUMOCTN"

TC, "OueHka
OBVXNMOI0
mmyuectsa"

KeapTupa,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KeBapTupa,
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

et cag,
"OueHka
HeaBMXUMOCTN"

TC, "OueHka
OBVXNMOI0
mmyuectsa"

Hexx nowm,
"OueHka
HeaBmxmnmocTn"

Hex nom,
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



113/05/2021

114/05/2021

115/05/2021

116/05/2021

117/05/2021

118/05/2021

122/05/2021

123/05/2021

125/05/2021

127/05/2021

128/05/2021

129/05/2021

130/05/2021

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

12.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

KsapTupa,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

Obopyn,
"OueHKa aBUX
mMyutectsa"

Oowm, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

TC, "OueHka
OBVXXMUMOTO
mMyutectsa"

TC, "OueHka
OBVXNMOIO
mmyuectsa"

TC, "OueHka
OBV>XXMUMOTO
mMyutectsa"

TC, "OueHka
OBVXNMOI0
umyllectsa"

TC, "OueHka
OBV>XNMOIO
mMyutectsa"

TC, "OueHka
OBVXNMOI0
umyLectsa"

TC, "OueHka
OBVXXMMOTO
mMyutectsa"

TC, "OueHka
OBVXNMOI0o
mMmyuiectea"

3Y, "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

3Y, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



131/06/2021

132/06/2021

133/06/2021

135/06/2021

155/06/2021

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

01.06.2019

11.06.2019

21.06.2019

08.06.2021

30.06.2019

KsapTupa,
"OueHka
HeOBMXXNMOCTK

KeapTupa,
"OueHka
HeaBMXXMUMOCTKN"

KsapTupa,
"OueHka
HeOBMXXNMOCTK

TC, "OueHka
OBVXNMOT0O
mmyuectsa"

TC, "OueHka
OBVXMMOTO
mMyutectsa"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



