Белов Борис Савельевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Белов Борис Савельевич		
21.07.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
074/04/2021	ООО "Оценка"	02.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
075/04/2021	ООО "Оценка"	02.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
076/04/2021	ООО "Оценка"	01.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
077/04/2021	ООО "Оценка"	01.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
078/04/2021	ООО "Оценка"	01.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
080/04/2021	ООО "Оценка"	02.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
081/04/2021	000 "Оценка"	02.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
082/04/2021	000 "Оценка"	02.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	

			ТС , "Оценка		
083/04/2021	ООО "Оценка"	05.04.2021	движимого имущества"	рыночная	
084/04/2021	ООО "Оценка"	07.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
085/04/2021	ООО "Оценка"	09.04.2021	Оборуд, "Оценка движ имущества"	рыночная	
086/04/2021	ООО "Оценка"	08.04.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
088/04/2021	ООО "Оценка"	09.04.2021	"Оценка движимого имущества"	рыночная	
089/04/2021	ООО "Оценка"	12.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
090/04/2021	000 "Оценка"	14.04.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
091/04/2021	ООО "Оценка"	14.04.2021	Неж пом, "Оценка недвижимости"	рыночная	
092/04/2021	ООО "Оценка"	21.04.2021	Неж пом, "Оценка недвижимости"	рыночная	
093/04/2021	000 "Оценка"	23.04.2021	Лагерь, "Оценка недвижимости"	рыночная	
094/04/2021	ООО "Оценка"	13.04.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
096/04/2021	ООО "Оценка"	19.04.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	

_

-

097/04/2021	ООО "Оценка"	20.04.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
098/04/2021	ООО "Оценка"	22.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
099/04/2021	ООО "Оценка"	27.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
100/04/2021	ООО "Оценка"	26.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
101/04/2021	ООО "Оценка"	26.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
102/04/2021	ООО "Оценка"	27.04.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
103/04/2021	ООО "Оценка"	28.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
104/04/2021	ООО "Оценка"	28.04.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
105/04/2021	ООО "Оценка"	30.04.2021	Дет сад, "Оценка недвижимости"	рыночная	
109/05/2021	ООО "Оценка"	11.05.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
111/05/2021	ООО "Оценка"	07.05.2021	Неж пом, "Оценка недвижимости"	рыночная	
112/05/2021	ООО "Оценка"	07.05.2021	Неж пом, "Оценка недвижимости"	рыночная	

113/05/2021	ООО "Оценка"	12.05.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
114/05/2021	ООО "Оценка"	14.05.2021	Оборуд, "Оценка движ имущества"	рыночная	
115/05/2021	ООО "Оценка"	14.05.2021	Дом, "Оценка недвижимости"	рыночная	
116/05/2021	ООО "Оценка"	12.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
117/05/2021	ООО "Оценка"	14.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
118/05/2021	ООО "Оценка"	17.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
122/05/2021	ООО "Оценка"	21.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
123/05/2021	ООО "Оценка"	24.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
125/05/2021	ООО "Оценка"	24.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
127/05/2021	ООО "Оценка"	27.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
128/05/2021	ООО "Оценка"	27.05.2021	ТС , "Оценка движимого имущества"	рыночная	
129/05/2021	000 "Оценка"	28.05.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	
130/05/2021	ООО "Оценка"	28.05.2021	ЗУ, "Оценка недвижимости"	рыночная	

131/06/2021	ООО "Оценка"	01.06.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
132/06/2021	ООО "Оценка"	11.06.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
133/06/2021	ООО "Оценка"	21.06.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
135/06/2021	000 "Оценка"	08.06.2021	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная
155/06/2021	ООО "Оценка"	30.06.2019	TC , "Оценка движимого имущества"	рыночная